
DIPARTIMENTO DI SANITÀ
PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE

SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

Decreto

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di 1
Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca dal titolo "Efficacia dei
prodotti secretori del Lactobacil/us rhamnosus GG (LGG) nel
contrastare i danni cellulari indotti dall'esposizione ai patogeni sulla
muscolatura liscia gastrointestinale".

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO

VISTO Il regolamento d'Ateneo per l'assegnazione di Borse di Studio per Attività di
Ricerca;

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 1610 del 17.11.2016 con il quale è stato indetto
pubblico concorso, per titoli e colloquio per il conferimento di 1 Borsa di
Studio per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui all'oggetto;

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie infettive
del 16.12.2016, con il quale sono stati designati i Proff. Serena Schippa -
Fabrizio Pantanella - Maria Trancassini quali componenti della Commissione
giudicatrice per il conferimento del suddetto assegno di ricerca;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.

DECRETA
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio per il conferimento
di n. 1 Borsa di Studio per lo svolgimento dell'attività di ricerca dal titolo: "Efficacia dei
prodotti secretori del Lactobacil/us rhamnosus GG (LGG) nel contrastare i danni
cellulari indotti dall'esposizione ai patogeni sulla muscolatura liscia gastrointestinale"
è composta come segue:

1. dr.ssa Serena Schippa - Presidente
2. dr. Fabrizio Pantanella - Componente
3. dr.ssa Maria Trancassini - Componete con funzioni di Segretario verbalizzante.

1/ Responsabile amministrativo

delegato

dottoAldo Liccardi

"Sapienza" Università di Roma
C.F.80209930587 P.1. 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. +(39) 0649694292 + (39) 06 49914992/4094
Fax +(39) 06 49914986


